別記様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日

　関市長　様

墓地公園使用許可申請書（区画墓地用）
　墓地公園を使用したいので、次のとおり申請します。なお、墓地の使用に際し、住所等の確認について市が住民情報を閲覧することに同意します。
	使用者
	本　　籍

	住　　所
	〒　　　　－

	ふりがな

氏　　名

	電話番号
	（　　　　　）　　　　　－

	位置 及び 面積
	　　　　区域　　　　区画　　　　号　　　　平方メートル

	永 代 使 用 料
	円
	墓 地 管 理 料
	毎年度　　　　　　円

	添　付　書　類
	１　使用者の住民票の写し（本籍地が記載されたもの）
２　本人確認ができる書類

	決裁
	　　　　　年　　月　　日
	課長
	課員
	担当

	施行
	　　　　　年　　月　　日

	関市指令　第　　　　　　号

・本人確認（□免許証　□その他（　　　　　））・台帳入力確認済□